
W W; 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA 

GABINETE DO PREFEITO 

Araruna - PB, 19 de Novembro de 2025. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARUNA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLV E: 

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DV00032/2025, que objetiva: AQUISIÇÃO DE 

MATERIAIS DIVERSOS PARA PRATICAS ESPORTIVAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

- 775 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 

51.782.759/0001-04 

Valor: R$ 53.376,00 

010 Publique-se e cumpra-se. 

AVAILDO S Ih ALCÂNTARA AZEVEDO 
Prefeito 

• 



ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA 

GABINETE DO PREFEITO 

Araruna - PB, 19 de Novembro de 2025. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARUNA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLV E: 

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV00032/2025, que objetiva: AQUISIÇÃO 

DE MATERIAIS DIVERSOS PARA PRATICAS ESPORTIVAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO; com base nos elementos constantes da exposição de motivos 

correspondente, a qual sugere a contratação de: 

- 775 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 

51.782.759/0001-04 

Valor: R$ 53.376,00 

Publique-se e cumpra-se. 

• 

AVAILDO UR DE ALCANTARA AZEVEDO 
Prefeito 


